
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

Vážení čtenáři, 

vítáme Vás u květnového vydání našeho Zpravodaje, které 

přináší svěží novinky a inspiraci pro tento jarní měsíc. 

S potěšením Vám oznamujeme, že společnost Meva se 

v tomto měsíci zúčastní dvou významných událostí. Budeme 

přítomni na 65. kongresu SKS v Plzni ve dnech 21.-23. 5. 

a také na Jarní valné hromadě SVPS v Sněžné-Milovy od 29. 

do 30. 5., kde se budeme těšit na setkání s Vámi a diskuzi 

o aktuálních tématech v našem oboru. Pro všechny milovníky 

zahradničení a úprav venkovních prostor jsme připravili 

speciální jarní slevovou akci. Nyní můžete získat 20% slevu na 

vybrané produkty. V našem sortimentu pak představujeme 

dvě novinky v podobě elegantních a praktických přístřešků 

pro odpadové nádoby a vysoce odolné kontejnery se 

spodním výsypem pro sběr tříděného odpadu.  Děkujeme 

Vám za Vaši přízeň a těšíme se na další společný měsíc plný 

inspirace a nových možností. 

S přáním úspěšného měsíce, 

Tým společnosti Meva 

 

@
 2

0
2

5
 M

e
v

a
-t

e
c

 s
.r

.o
. 

MEVA-TEC s.r.o. • Chelčického 1228 • 413 01 Roudnice n./L. – Bezděkov 

KONTAKT • +420 416 823 181 / 188 • prodej@mevatec.cz 

WEB • www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

 

• Účast na kongresu a valné hromadě 

 Ve dnech 21.-23. 5. se účastníme 

65. ročníku kongresu SKS v Plzni a 29.-

30. 5. Jarní valné hromady SVPS 

v Sněžné-Milovy. 

• Jarní slevová akce 

 Připravili jsme pro Vás jarní nabídku na 

produkty pro práci na zahradě se slevou 

20 %. 

• Novinky v sortimentu 

 Představujeme novinky v našem 

sortimentu v podobě přístřešků pro 

odpadové nádoby a kontejnerů se 

spodním výsypem pro sběr tříděného 

odpadu. 

• Téma měsíce –  

Pracujeme na zahradě 

Na závěr se dočtete o jarní přípravě 

zahrady, efektivním kompostování a další 

zahradnické činnosti. Představíme naše 

produkty pro práci na zahradě a zkrášlení 

jak venkovních, tak i vnitřních prostor 

zelení. 

 

OBSAH 

VÝROBKY PROVĚŘENÉ GENERACEMI 

 

Buďte stále v obraze 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J
 

0
5

/2
0

2
5

 

https://www.facebook.com/Meva.cz
https://www.instagram.com/meva.cz/?hl=cs
https://www.youtube.com/channel/UCB9PbWzD4pJgcvHFlMvvdQw
https://www.linkedin.com/company/meva-a-s-roudnice-nad-labem/
mailto:prodej@mevatec.cz
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/


  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

SDRUŽENÍ KOMUNÁLNÍCH 

SLUŽEB 

Těšíme se na Vás na 65. Kongresu 

SDRUŽENÍ KOMUNÁLNÍCH SLUŽEB, 

který se bude konat od 21. do 

23. května 2025 v Congress Center 

Parkhotel Plzeň. 

Představíme Vám naše produkty 

v oblasti komunálních služeb a pro 

hospodaření s odpady. 

 
Akce a výstavy 

 

 

VALNÁ HROMADA SPOLKU 

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH SLUŽEB 

Dne 29. a 30. května 2025 budeme 

představovat naše řešení v oblasti 

komunálních služeb na valné hromadě 

Spolku veřejně prospěšných služeb 

v OREA Resortu Devět Skal v Sněžné-

Milovy. Těšíme se na Vaši návštěvu. 

Připravte své rostlinky na novou sezónu s našimi 

kvalitními sadbovači a květináči 

Sleva 20 % na vybraný sortiment! 

Stačí při objednávce zadat slevový kód JARO 

 
Nabídka platí jen do vyprodání zásob nebo do 31. 5. 2025, tak neváhejte! 

www.mevatec.cz 

https://sdruzeniks.cz/sks-akce/
https://www.svps.cz/kalendar-akci/jarni-valna-hromada-svps-orea-resort-devet-skal-milovy-11-snezne-svratka/
https://www.svps.cz/kalendar-akci/jarni-valna-hromada-svps-orea-resort-devet-skal-milovy-11-snezne-svratka/
https://www.mevatec.cz/akce-novinky-vyprodej/jarni-20-sleva/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Novinky 

 

Přístřešky pro 

odpadové nádoby 

Ocelové přístřešky pro bezpečné 

uschování odpadové nádoby ve 

verzích pro 1 až 6 nádob 

o objemu 120 nebo 240 litrů. 

Přístřešky jsou dodávány 

v provedení s horním víkem nebo 

květináčem. 

Pro více informací navštivte náš 

e-shop www.mevatec.cz  

Kontejnery 

se spodním 

výsypem 

2 m3 | 3 m3 | 5 m3 

• Ocelový stacionární kontejner na odpad vyráběný metodou svařování a nýtování. 

• Kontejner je vyroben dle normy EN 13071-1 / EN 13071-3. 

• Robustní konstrukce s vysokou odolností vůči povětrnostním podmínkám. 

• V horní části je vybaven závěsem pro zdvižení kontejneru a otevření dna pro výsyp. 

• Vybaven vhozem dle výběru pro bezpečné vkládání odpadu. 

• Povrchová úprava provedena lakováním s možností vizuálního odlišení pro identifikaci  

  druhu odpadu. 

• Elektronický zámek je možné zajistit ve spolupráci se zákazníkem. 

• Kontejner může být vybaven pedálem pro bezdotykové otevírání. 

 www.mevatec.cz 

Připravujeme 

https://www.mevatec.cz/search/?search-text=Přístřešek+kuba&search%5Bsend%5D=
https://www.mevatec.cz/search/?search-text=Přístřešek+kuba&search%5Bsend%5D=
https://www.mevatec.cz/search/?search-text=Přístřešek+kuba&search%5Bsend%5D=


Zkrášlení zahrady a interiéru 

S příchodem jara přichází také čas na výsadbu nových 

rostlin. Kvalitní květináče jsou základem úspěšného 

pěstování jak venku, tak uvnitř domu. Různé velikosti, tvary 

a barvy umožňují vytvořit harmonický celek, který potěší 

oko každého návštěvníka. Pro pěstování sazenic jsou pak 

ideálním řešením praktické sadbovače, které zajistí 

optimální podmínky pro klíčení a růst mladých rostlin. 

Květináče a sadbovače však nejsou jen praktickým 

pomocníkem, ale také designovým prvkem. Vhodně 

zvolené nádoby mohou podtrhnout krásu rostlin a dotvořit 

atmosféru celého prostoru. Ať už zdobí terasu, balkon 

nebo obývací pokoj, kvalitní květináče jsou investicí do 

krásy vašeho okolí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomocníci pro jarní úklid 

Úklid zahrady začíná odstraněním zbytků loňského listí, větví a dalších nečistot. 

Plastové vozíky jsou v tomto období nenahraditelným pomocníkem. Díky své odolnosti a snadné 

manipulaci umožňují pohodlný přesun materiálu po celé zahradě. Jejich lehká konstrukce nezatěžuje páteř 

a ergonomické madlo zajišťuje pohodlné uchopení. K základnímu vybavení každého zahrádkáře patří také 

praktické kbelíky. Jejich všestranné využití při přenášení vody, substrátu nebo drobného odpadu z nich činí 

nepostradatelný nástroj. Díky různým velikostem a barvám si každý může vybrat podle svých potřeb. 

TÉMA MĚSÍCE 
Pracujeme na zahradě 
Jaro je obdobím, kdy zahrada ožívá a volá po naší péči. 

S prvními teplejšími dny přichází čas na úklid, přípravu 

záhonů a plánování nové sezóny. Efektivní práce na zahradě 

však vyžaduje správné vybavení, které usnadní všechny 

činnosti a přinese radost z pěstování. 

 

Hospodaření s bioodpadem 

Jaro je ideální dobou pro založení kompostu nebo 

revitalizaci toho stávajícího. Moderní kompostéry 

umožňují efektivní zpracování biologického odpadu 

a vytvoření kvalitního humusu pro vaše rostliny. 

Uzavřené systémy zabraňují šíření zápachu a chrání 

kompost před vysycháním i nadměrnou vlhkostí. 

Pro sběr bioodpadu jsou ideální nádoby na 

biologicky rozložitelný odpad. Tyto nádoby jsou 

navrženy tak, aby zajistili optimální podmínky pro 

uchování tohoto odpadu a zároveň byly odolné vůči 

povětrnostním vlivům. Jejich praktické provedení 

usnadňuje manipulaci a šetří místo na zahradě. 

Nádoby také mohou být opatřeny perforacemi 

pro cirkulaci vzduchu uvnitř nádoby nebo i roštem 

pro oddělení kapalné složky od pevné. 

 

Kontaktujte nás! Rádi Vám poradíme: 

+420 416 823 181 

prodej@mevatec.cz 

www.mevatec.cz 

https://www.mevatec.cz/dum-a-zahrada/zahradni-kvetinace/?page=2&o_b=recomended&navigation_products_view=box&p_d=0&p_u=1590&p_a=0&parametric%5B6271053b3c40e%5D%5Bmin%5D=195&parametric%5B6271053b3c40e%5D%5Bmax%5D=800&parametric%5B6271053b3c40e%5D%5Bactive%5D=0&parametric%5B6271059724741%5D%5Bmin%5D=195&parametric%5B6271059724741%5D%5Bmax%5D=400&parametric%5B6271059724741%5D%5Bactive%5D=0&parametric%5B627105c39f9cc%5D%5Bmin%5D=375&parametric%5B627105c39f9cc%5D%5Bmax%5D=750&parametric%5B627105c39f9cc%5D%5Bactive%5D=0&parametric%5B627507ae13655%5D%5Bmin%5D=0&parametric%5B627507ae13655%5D%5Bmax%5D=4&parametric%5B627507ae13655%5D%5Bactive%5D=0&parametric%5B62698b89e97ce%5D%5Bmin%5D=5&parametric%5B62698b89e97ce%5D%5Bmax%5D=72&parametric%5B62698b89e97ce%5D%5Bactive%5D=0&parametric%5B62698b8b51b27%5D%5Bmin%5D=49&parametric%5B62698b8b51b27%5D%5Bmax%5D=49&parametric%5B62698b8b51b27%5D%5Bactive%5D=0&form-sended=1
https://www.mevatec.cz/dum-a-zahrada/pomocnici-pro-pestovani/
https://www.mevatec.cz/dum-a-zahrada/
https://www.mevatec.cz/sadbovac-s-drevenymi-nohami-seda-P/
https://www.mevatec.cz/dum-a-zahrada/prislusenstvi-na-zahradu/
https://www.mevatec.cz/dum-a-zahrada/prepravni-voziky/
https://www.mevatec.cz/dum-a-zahrada/kbeliky/
https://www.mevatec.cz/dum-a-zahrada/
https://www.mevatec.cz/dum-a-zahrada/nadoby-na-bio-a-gastro-odpad/kompostery/
https://www.mevatec.cz/dum-a-zahrada/nadoby-na-bio-a-gastro-odpad/kompostery/
https://www.mevatec.cz/dum-a-zahrada/nadoby-na-bio-a-gastro-odpad/kompostery/

